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 Dziś:1.
a.     Zbiórka na Ośrodek Adopcyjny2.

Po Mszach św. zbiórka do puszek na Ośrodek Adopcyjny.

b.     Błogosławieństwo dzieci

Po Mszy św. o godz. 11.00 będzie błogosławieństwo dzieci.

c.      Koncert kolęd

Chór Świętej Łucji zaprasza na kolędowanie po Mszy świętej wieczornej.

2.     MSZA ŚW. I NABOŻEŃSTWO O ŁASKĘ UZDROWIENIA

Rekolekcje „Tydzień z Jezusem” ukazały ogromną potrzebę wśród wiernych, doświadczenia
działającego mocą Ducha Świętego, naszego Zbawiciela - Jezusa Chrystusa. Niech owocem tych
rekolekcji będzie odpowiedź na tę potrzebę w postaci Mszy św. i adoracji Najświętszego Sakramentu
z modlitwą o uzdrowienie duszy i ciała, relacji i emocji.

W sobotę 21 stycznia o godz. 15.00 odbędzie się pierwsza Msza św. i nabożeństwo z prośbą o łaskę
uzdrowienia. Na tę Mszę św. i nabożeństwo zapraszamy wszystkich chorych, cierpiących, znękanych
i utrudzonych tak duchowo, jak psychicznie i emocjonalnie oraz tych, którzy pragną modlić się o
łaskę powrotu do zdrowia dla swoich bliskich i znajomych.

3.     NIEDZIELA SŁOWA BOŻEGO

Za tydzień, 22 stycznia, będziemy przeżywać w Kościele Niedzielę Słowa Bożego.

Z tej okazji zapraszamy dzieci do wzięcia udziału w konkursie plastycznym. Dzieci mają za zadanie
wykonać pracę na temat dowolnego fragmentu z Pisma Świętego, następnie doczepić do niej
karteczkę z informacją, czego mogą się nauczyć z tego fragmentu i przynieść pracę w niedzielę za
tydzień na mszę św. o 11.00. Z przyniesionych prac w kolejnym tygodniu zostanie zrobiona wystawa.

Ponadto, po każdej Mszy św. będzie można wylosować karteczkę, na której będzie pytanie do Pisma
Świętego oraz odnośniki, wskazujące, w którym miejscu Biblii znajduje się odpowiedź.

Między 14.30 a 18 będzie można przyjść na adorację, by rozważać Biblię przed jej Autorem. Pomogą
w tym przygotowane komentarze do czytań i wskazówki, jak usłyszeć Boga.

4.     KATECHEZA CHRZCIELNA

Zgodnie z wytycznymi Prawa Kanonicznego i przepisami liturgicznymi rodzice, którzy będą prosić o
chrzest dla swoich dzieci oraz osoby, które będą pełnić zaszczytną funkcję rodziców chrzestnych,
powinni odbyć katechezę przed chrzcielną. Od tego roku taka katecheza będzie odbywać się w



ostatnią niedzielę każdego miesiąca po Mszy św. wieczornej w salce plebanii.  Pierwsza katecheza 29
stycznia.

5.     PRZYGOTOWANIE DO BIERZMOWANIA

Przypominamy i serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie dla rodziców młodzieży
przygotowującej się do sakramentu bierzmowania. Spotkanie odbędzie się w następną niedzielę 22
stycznia po Mszy św. o godz. 12.30.

6.     TYDZIEŃ MODLITW O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN

Tradycją lat ubiegłych w styczniu w dniach 18-25 trwamy w modlitwie o Jedność Chrześcijan,
któremu będzie towarzyszyć hasło: „Czyńcie dobro; szukajcie sprawiedliwości” (por. Iz 1,17). Niech
każdy z nas poprzez własną modlitwę i czynione dobro weźmie udział w inicjatywie Kościoła.

7.     ROCZNICA INGRESU PASTERZA D-W

W piątek przypada 5 rocznica ingresu Pasterza naszej Diecezji Warszawsko-Praskiej Biskupa
Romualda Kamińskiego. Otoczmy Go w tym dniu naszą modlitwą, aby pełen zdrowia i
błogosławieństwa Bożego oraz darów Ducha Świętego służył Chrystusowi w Kościele diecezjalnym.

8.     NIEDZIELA CHLEBA

Za tydzień Niedziela Chleba.

9.     WIZYTA DUSZPASTERSKA

Pragniemy podziękować za opiekę w czasie drogi kolędowej, cierpliwość, miłe przyjęcie, i wspólną
modlitwę tym, którzy gościli kapłana z wizytą duszpasterską. Wszystkich w modlitwie polecamy Panu
Bogu. Składamy serdeczne - Bóg zapłać -  za złożone przy tej okazji ofiary, które będą przeznaczone
na utrzymanie parafii.

Jutro ostatni dzień kolędy. W poniedziałek odwiedzimy wiernych mieszkających przy ulicach:
Szeflera i Zygmuntów.

Osoby i rodziny, które nie mogłyby przyjąć kapłana z kolędą w wyznaczonym terminie, to po
zakończeniu wizyty duszpasterskiej mogą zaprosić księdza indywidualnie – zgłoszenia składamy w
zakrystii po mszy św. lub w Kancelarii Parafialnej.

10.PODZIĘKOWANIA

Pragniemy podziękować wszystkim osobom, które w ostatnim czasie złożyły ofiary na konto
parafialne, które zgodnie z intencją ofiarodawców będą przeznaczone na utrzymanie parafii,
ogrzewanie i dzwony.

Dzięki kilu pokaźnym wpłatom, udało się zebrać wymaganą kwotę na dzwony. Wszystkim
ofiarodawcom składamy serdeczne – Bóg zapłać.

11.TYGODNIK IDZIEMY…


